令和７年６月吉日

地域のみな様

豊橋市立松山小学校長 白井 利樹

松山小学校メール「デンタツくん」アプリの登録について

 初夏の候、皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。日頃は、本校の教育

活動にご理解とご協力をいただき、誠にありがとうございます。

 さて、本校では「デンタツくん」アプリを導入し、お知らせをスムーズに行えるようにしています。つ

きましては、裏面を参照の上、アプリのダウンロードと個人登録をお願いいたします。

１ 「デンタツくん」アプリのインストールと個人登録について

裏面にある「デンタツくん初期登録方法」と、併せてお渡しする「初期登録用ＱＲコード」案内をお

読みいただき、アプリのインストールと個人登録をお願いします。アプリのインストールは無料です。

すでにアプリをインストールされている方は、画面左下の「人のかたち＋」のマークをタップ➡ログ

イン➡登録 をお願いします。

２ ４台まで登録ができます。

３ その他

 （１）インストール、登録方法についての問い合わせは、裏面下に記載の「デンタツくん」公式 LINE

アカウントをご利用ください。その他不明な点は松山小学校教頭までお問い合わせください。

松山小学校 ℡５２－０４８４

080-5533-2477